Уведомление

Управление Федеральной антимонопольной службы по Хабаровскому краю уведомляет, что рассмотрение обращения Краевого государственного автономного учреждения «Спортивная школа» «Хабаровский краевой центр развития хоккея с мячом» (далее – КГАУ «СШ «ХКЦРХМ») о включении Общества с ограниченной ответственностью «Модуль Вест» (далее – ООО «Модуль Вест») в реестр недобросовестных поставщиков назначено на «20» мая 2019 г. в «11» час. «ОО» мин. по адресу: г. Хабаровск, ул. Запарина, 67, каб. № 2.

ООО «Модуль Вест» в срок до «15» мая 2019 г. представить:

- мотивированное пояснение по факту уклонения от заключения договора на поставку устройства автоматического смыва для писсуара (100 шт.) (извещение № 31907604725).

КГАУ «СШ «ХКЦРХМ» в срок до «15» мая 2019 г. представить:

- копию заявки ООО «Модуль Вест», поданной на участие в закупке на право на поставку устройства автоматического смыва для писсуара (100 шт.) (извещение № 31907604725),
- доказательства направления в адрес ООО «Модуль Вест» проекта договора в электронной форме, почтовой связью, иными способами.

Заместитель руководителя управления <...>